

9-19А (9А)	Преподаватель (в системе специального образования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-20А (9А)	Преподаватель (в системе специального образования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-21А (9А)	Преподаватель (в системе специального образования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-22А (9А)	Преподаватель (в системе специального образования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-23А (9А)	Преподаватель (в системе специального образования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Курбатов Владимир
Александрович

29.01.18

Директор

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебной работе

(должность)

(подпись)

Мухаметдинова Вера Николаевна

Ф.И.О.

29.01.18

(дата)

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе

(должность)

(подпись)

Журавлева Людмила Михайловна

(Ф.И.О.)

29.01.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

177

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Антонова Ксения Геннадьевна

(Ф.И.О.)

18.01.18

(дата)